Директору МБУДО
                                                                                                     «Центр развития творчества»
      Овсянникова Л.Г.
________________________________
									________________________________
									________________________________
									(Ф.И.О. родителей)

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________
					                       (ф. и. ребенка)
 ____  класса   МАОУ «СОШ № ___»     для обучения в объединении хореография (ритмика, эстрадное пение, краеведение и т.д.)
С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в учреждении и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.

  								                     _______________
[bookmark: _GoBack]                                                                            				(подпись)